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Geçmiş Olsun Giresun 
 

   
Giresun’un Dereli İlçesi başta olmak üzere Tirebolu-Doğankent yolu, Yağlıdere, Merkez Batlama Vadisinde aşırı 

yağışlar sonrası yaşanan sel felaketinde hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza, şehit askerlerimize Allah’tan rahmet 

diliyoruz. Bu felaketten etkilenen tüm ilçelerimize ve vatandaşlarımıza geçmiş olsun. Allah yardımcımız olsun. 
 

Sanayi Sicil Belgeleri 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gelen  23.07.2020 tarih ve 34221550-310.99- 6434 sayılı Sanayi Sicil Belgeleri konulu 

yazısı ile; 
 

Sanayi Genel Müdürlüğünün Sanayi Sicil Belge Sisteminde yapılan güncelleme çalışmalarının tamamlanması neticesinde 

17/04/2020 tarihi itibarıyla elektronik Sanayi Sicil Belgesi (e-belge) uygulamasına geçildiği, sisteme kayıtlı sanayicilerimizin 

İl Müdürlüklerine elden müracaatlarına gerek kalmaksızın sanayi siciline ilişkin ilk kayıt, belgelendirme, vize, değişiklik, vb. 

tüm işlemlerini e-devlet üzerinden sunulan Sanayi Sicil Bilgi Sistemine girerek yapabilecekleri belirtilmektedir. 
 

Türkiye Sivil Havacılık Meclisi Sektör Raporu 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; 18.05.2004 tarih ve 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

ile Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 57'nci maddesine dayanılarak hazırlanan ve 12.02.2005 tarih ve 25275 sayılı Resmi 

Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Türkiye Sektör Meclislerinin Kuruluş, Görev ve Çalışma Yönetmeliği" uyarınca 

Birlik bünyesinde Türkiye Sektör Meclisleri oluşturulduğu, 
 

Bu kapsamda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Türkiye Sivil Havacılık Meclisi tarafından 

hazırlanan 2019 yılına ait Türkiye Sivil Havacılık Meclisi Sektör Raporu'nun 

https://www.tobb.org.tr/YayinMudurlugu/Sayfalar/TOBB-Yayinlari.php adresinde yayımlandığı belirtilmiştir. 
 

MEDOS-Islak İmza/Mısır 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden gönderilen yazıda; Ticaret Bakanlığı’nın yazısına atfen, Mısır’a yönelik ihracatta 

düzenlenen EUR.1/EUR.MED dolaşım belgelerine gümrük idareleri tarafından ıslak imza atılması uygulamasına 6 Ağustos 

2020 tarihinden itibaren son verildiği belirtilmiştir. 
 

2641 Sayılı Karar 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden gönderilen yazıda; Ticaret Bakanlığı’nın yazısına atfen, koronavirüs (COVID-19) 

salgını nedeniyle hizmet sektöründe faaliyet gösteren firma, kurum ve kuruluşlar üzerindeki oluşan olumsuz etkilerin 

azaltılması ve mevcut ihraç pazarlarımızın korunması için ticari faaliyetlerde dijital pazarlama yöntemlerinin önem taşıdığı 

vurgulanmaktadır. 
 

Bu itibarla, 2641 sayılı Döviz Kazandırıcı Hizmet Sektörlerine yönelik "Pazara Girişte Dijital Faaliyetlerin Desteklenmesi" 

başlığı altında belirlenen destek kalemleri şartları ve belgelerine aşağıda verilen bağlantı adresinden ulaşılabilmektedir. 
 

Erişim Adresi: https://ticaret.gov.tr/hizmet-ticareti/doviz-kazandirici-hizmet-ticareti/destek-mevzuati-icerik/pazara-

giriste-dijital-faaliyetlerin-desteklenmesi/pazara-giriste-dijital-faaliyetlerin-desteklenmesi  
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Sağlam KOBİ Dijitalleşme ve Afet Dayanıklılığı Programı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen 08.08.2020 tarih ve 34221550-045.01-6751 sayılı yazıda; Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği, Google Türkiye ve İdema işbirliğinde Covid-19 döneminde afet ile mücadele ve iyileşme süreçlerinde 

KOBİ'lere destek sağlama vizyonu ile KOBİ'leri afetlere hazırlık dayanıklılık ve iş sürekliliği kapasitelerini geliştirmek amacı 

ile 'Sağlam KOBİ Dijitalleşme ve Afet Dayanıklılığı Programı' projesinin hayata geçirildiği ve KOBİ'lerin dijitalleşmelerini 

sağlama ve afetlere hazırlama konularında webinarlar gerçekleştirileceği ifade edilmektedir. Bu çerçevede, 'Sağlam KOBİ 

Dijitalleşme ve Afet Dayanıklılığı Programı' kapsamında gerçekleştirilecek olan webinarlara dair Odamız üyelerinin 

bilgilendirilmesi ve katılımının sağlanması talep edilmektedir. 
 

Standart Tasarıları 
 

Türk Standartları Enstitüsü'nden Birliğimize gönderilen elektronik postalarda; 
 

- Gaz regülatörleri - Yanıcı gazlar (doğal gaz için) - Giriş basıncı 200 mbar'a (dahil) kadar (tkt2020135589) 

- IOT Tabanlı Güvenlik Sistemleri (tkt2020135405) 

- Tekstil - Tekrar Kullanılabilir koruyucu yüz maskeleri - Tıbbi olmayan - Özellikler (TSE K 599) 

- Kahve - Öğütülmüş (tst 13423) 

- Pistonlu ve Denge Pistonlu Vanalar (tkt 2015105425) 

- Biyokütle Enerjisine Dayalı Kojenerasyon Sistemi Enerji Üretim Tesisi (TSE K 563/tl) 
 

Başlıklarında TSE standart tasarılarının görüşe açıldığı bildirilmektedir. Standart tasarılarına http://tobb.org.tr/  standart 

adresinden ulaşılabilmektedir. 
 

Yurt İçinde Fuar Düzenlenmesi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; 1 Eylül 2020 tarihi itibariyle fuar takviminde yer alan fuarların 

düzenleneceği ve bu fuarlara ilişkin alınacak önlemler ve uyulması gereken kurallar bildirilmiştir. 
 

Bakanlık tarafından gönderilen “Açık Alanlarda Düzenlenecek Olan Fuarlarda Alınacak Önlemler ve Uyulması Gereken 

Kurallar” ve “COVID-19 Kapsamında Kapalı Alanlarda Düzenlenecek Olan Fuarlarda Alınacak Önlemler ve Uyulması 

Gereken Kurallar” rehberine, http://bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-

Fuarlarda%20Uyulmas%C4%B1%20Gereken%20Kurallar.pdf adresinden erişebilirsiniz. 
 

Asya Kalkınma Bankası İş Fırsatları Semineri (Webinar) 
 

İlgi: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 20.08.2020 tarih ve 34221550-720-7099 sayılı yazısı. 
 

Asya Kalkınma Bankası (Asian Development Bank/ADB) dünyanın en önemli bölgesel kalkınma bankaları arasında yer 

almaktadır. 1966 yılında kurulmuş olan ADB’ye şu anda aralarında Türkiye’nin de yer aldığı 68 ülke üye olmuş olup, bu 

ülkelerin 49’u Asya-Pasifik bölgesinde bulunmaktadır. Merkezi Filipinler’in başkenti Manila’da olan bankanın aynı zamanda 

31 ülkede ofisi bulunmaktadır. 
 

Bilindiği üzere Türkiye, Türk özel sektörüne yeni pazar olanakları sağlanması ve Orta Asya’daki Türk Cumhuriyetlerinin 

kalkınmasına destek olunması amacıyla, Asya Kalkınma Bankası’na 1991 yılında “donör ülke” statüsü ile üye olmuştur. 

Asya’nın kalkınmakta olan ülkelerinde ADB tarafından finanse edilen projelerde 1997 yılından bu yana özellikle inşaat 

alanında faaliyet gösteren Türk firmaları bankanın projelerine malzeme, ürün, hizmet ve danışmanlık sağlayabilmekte ve bu 

kapsamda ADB’nin ihalelerine teklif verebilmektedir. 
 

Bu çerçevede, Asya Kalkınma Bankası’nın yapısı, faaliyetleri ve finanse edilen projeler hakkında Türk iş dünyasına bilgi 

vermek amacıyla “Asya Kalkınma Bankası İş Fırsatları Semineri” 17 Eylül 2020 tarihinde 10:00-11:40 saatleri arasında ZOOM 

platformu üzerinden, TOBB ve ADB işbirliğinde düzenlenecektir. 
 

Türkçe-İngilizce simultane tercüme hizmeti sağlanacak olan seminerde, ADB temsilcileri tarafından katılımcılara, enerji ve 

ulaştırma altyapı sektöründe devam eden ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi planlanan projeler hakkında bilgi 

verilecek, bankanın iş yapma ve tedarik süreçleri hakkındaki açıklama yapılacaktır. Seminere katılacak firmalarımızın ayrıca 

ADB uzmanlarına soru sormaları imkanı da sağlanacaktır. 

Taslak programı ekte sunulan söz konusu seminere katılmak isteyen firmalarımızın kayıtlarını (İngilizce olarak) 

http://adb.tobb.org.tr adresinden en geç 11 Eylül 2020 Cuma günü mesai bitimine kadar tamamlamaları gerekmektedir. 
 

Taslak Program’a http://bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/TASLAK%20PRO%C4%9ERAM.pdf adresinden 

erişebilirsiniz. 
 

http://tobb.org.tr/
http://bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-Fuarlarda%20Uyulmas%C4%B1%20Gereken%20Kurallar.pdf
http://bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/EK-Fuarlarda%20Uyulmas%C4%B1%20Gereken%20Kurallar.pdf
http://bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/TASLAK%20PRO%C4%9ERAM.pdf
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Libya Mutabakat Zaptı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Ticaret Bakanlığı’ndan alınan yazıya atfen; Türkiye ve Libya’nın 

ilgili Bakanlıklarınca (Türkiye tarafı Ticaret Bakanlığı ve Libya tarafı Planlama Bakanlığı) müteahhitlik firmalarımızın 

geçmişten kaynaklanan sorunlarının firma-işveren idare arasında yapılacak görüşmeler neticesinde çözümünü sağlamak ve 

gerçekleştirilecek görüşmelerin sonuçlarının ifasını temin etmek üzere 2019 yılının başından itibaren, çeşitli toplantılar, ikili 

görüşmeler ve taslak metin teatileri yapıldığı bildirilmektedir. 

 

Bu çerçevede, 12-13 Ağustos 2020 tarihlerinde, Libya Planlama Bakanı ve beraberindeki heyetin ülkemizi ziyareti 

çerçevesinde, bir Mutabakat Zaptı (MoU)’nın, Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan ile Libya Planlama Bakanı Sayın Taher 

Cuheymi tarafından imza altına alındığı iletilmekte olup, bahse konu metnin Türkçe, İngilizce ve Arapça nüshaları ekte 

sunulmaktadır. 

 

İmzalanan MoU ile, Türk firmalarının Libya’daki hakediş alacaklarından, teminat mektuplarına, makine ekipman, şantiye veya 

yapılan projenin gördüğü zararlardan, fiyat artışlarına ve projelerin devam edip etmemesi, devam etmeyecek projeler için 

tasfiye süreçlerinin belirlenmesine kadar tüm konuların Libyalı işveren idareler ile ele alınıp kalıcı bir çözüm elde edilmesinin 

sağlanabileceği değerlendirilmektedir. 

 

Bahse konu MoU, Libya tarafınca gündeme getirilen, firma-işveren idare görüşmelerinin sonuçlarının ifa edilememesi 

hususunu bertaraf etme amacıyla, Libya Devletinin ilgili tüm Kurumlarının sürece katkı sağlamasını temin etmek üzere imza 

altına alınmıştır. Libya tarafı, Metnin yürürlüğe girmesini teminen Ulusal Mutabakat Hükümeti Başkanlık Konseyi Kararı 

alınmasına ihtiyaç duyulduğunu belirtmiş ve bu çerçevede Metne yürürlüğe girişe ilişkin bir madde eklenmiştir. 

 

Bu kapsamda, firmalarımızın Metnin yürürlüğe girmesinin ardından 90 gün içerisinde ellerindeki belgelerle Libyalı işveren 

idarelerle bir araya gelerek geçmişten kalan sorunları müzakere etmeleri gerekmektedir. Müzakerelerin neticesinde ortaya 

çıkacak olan sonuçların da imzalanan bu Metin sayesinde ifa edilmesi beklenmektedir. Bahse konu MoU’nun yürürlüğe giriş 

tarihi Ticaret Bakanlığı tarafından takip edilmekte olup, bu konuda TOBB’a bilgilendirme yapılmasını takiben, TOBB 

tarafından gerekli duyurular yapılacaktır. 

 

Öte yandan firmalarımızın sorunlarının, özel hukuk sözleşmelerinden kaynaklanan sorunlar olduğu ve bu sorunların firma-

işveren idare görüşmeleri çerçevesinde çözümlenecek konuları ihtiva ettiği hususu dikkate alındığında, Metnin yürürlüğe 

girmesinden sonra öngörülen takvim çerçevesinde iş süreçlerinin takibinin firmalarımız tarafından hassasiyetle 

gerçekleştirilmesinin hayati önemi haiz olduğu değerlendirilmektedir. 

 

Bu çerçevede; 

 

1. Metnin yürürlüğe girmesinin ardından 90 gün içerisinde, firmalarımızın ellerindeki belgelerle birlikte Libyalı işveren 

idarelerle bir araya gelerek geçmişten kalan sorunları müzakere etmeleri gerekmektedir. 

 

2. Firmalarımızın Libyalı idarelerle yapacakları görüşmeler kapsamında işe devam etme imkânlarının olması durumunda, 

yeniden işe başlama sözleşmelerinde güvenlik ile ilgili gerekli maddelere mutlaka yer vermeleri ve özellikle mevcut tüm 

sigortalama imkânlarını değerlendirmeleri son derece önemlidir. 

 

3. Firmalarımızın, Libyalı idareler ile yapılan görüşmeler sonucunda kesinleşen, iptal olan veya yeniden işe başlama sözleşmesi 

yapılan projelere ilişkin bilgileri de istatistiki izleme açısından Ticaret Bakanlığı’na bildirilmek üzere, TOBB ile paylaşması 

gerekmektedir. 

 

4. MoU’nun imzalanmasını takiben, Ticaret Bakanlığıyla iş birliği içerisinde bulunan ilgili firmalarımız için bilgilendirme 

toplantısı yapılması için TOBB tarafından Ticaret Bakanlığıyla temas kurulmaktadır. 
  

Devlet Destekli Alacak Sigortası’nda Değişiklik 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden gönderilen 20.08.2020 tarih ve 34221550-045.99-7098 sayılı yazı ile; üyelerimizden 

gelen talepler doğrultusunda Birliğin de girişimleri sonucunda 19 Ağustos 2020 tarih ve 31218 sayılı Resmi Gazete’de “Küçük 

ve Orta Ölçekli İşletmelere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Tarife Talimat Tebliğindeki Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ” yayınlandığı bildirilmiştir. 
 

Konuya ilişkin yeni düzenlemeleri içeren TOBB tarafından hazırlanan karşılaştırma tablosu ile Olağandışı Riskler Yönetim 

Merkezi tarafından hazırlanan bilgi notuna aşağıdaki linklerden erişebilirsiniz. 
 

Bilgi Notu: http://bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/Bilgi%20Notu%20(1%20sayfa).pdf  
Karşılaştırma Tablosu: http://bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/Kar%C5%9F%C4%B1la%C5%9Ft%C4%B1rma%20Tablosu%20(1%20sayfa).pdf  

 

http://bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/Bilgi%20Notu%20(1%20sayfa).pdf
http://bulancak-tso.org.tr/Portals/309/haber_foto/Kar%C5%9F%C4%B1la%C5%9Ft%C4%B1rma%20Tablosu%20(1%20sayfa).pdf
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Montreal Liman İşçilerinin Grevi 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; T.C. Ticaret Bakanlığı'nın yazısına istinaden, Montreal 

Limanı'nda görev yapan 1125 işçinin grevde olduğu, limandaki yükleme, aktarma ve elleçleme işlemlerinde 

gecikmeler yaşandığı iletilmektedir. 
 

Kanada'nın doğusunda yer alan eyaletlerin dış ticaret işlemlerini olumsuz etkileyen söz konusu grevin sona 

erdirilmesi konusunda Kanada Kamu İşçileri Sendikası ile Liman İşverenleri Birliği arasındaki görüşmelerin devam 

ettiği; Montreal Limanı üzerinden Kanada ile ticaret yapan firmalarımızın limandaki iş ve işlemlerdeki olası 

gecikmeleri dikkate almalarında fayda olduğu belirtilmektedir. 

 

Sel ve Heyelan Felaketi 
 

İlgi: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 26.08.2020 tarih ve 34221550-045.99- 7251 sayılı yazısı. 
 

Giresun'da meydana gelen sel ve heyelan felaketi nedeniyle ilinizde faaliyet gösteren üyelerimiz ile sizlerden 

gelen talepler kamu kurum ve kuruluşlarına iletilmiştir. Bu kapsamda Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip 

Erdoğan'ın 24.08.2020 tarihinde Kabine Toplantısı sonrasında yaptığı basın açıklamasında konuya ilişkin alınan 

tedbirler aşağıda sunulmaktadır. 
 

- Vatandaşların yükünü daha da hafifletmek amacıyla, Giresun'daki vergi mükellefleri, 22 Ağustos 2020'den 30 

Kasım 2020 tarihine kadar mücbir sebep hali kapsamına alınmıştır. 

 

- Bu tarihler arasında verilmesi gereken beyanname ve bildirimlerin süresi 15 Aralık 2020'ye, yine bu 

bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme süresi de 31 Aralık 2020'ye kadar uzatılmıştır. 

 

- 22 Ağustos tarihi öncesinde tahakkuk etmiş olup vadesi bu tarihten sonrasına rastlayan ya da resen veya 

idarece tarh edilen her türlü vergi, ceza, geçici veya gecikme faizinin ödeme süreleri de 31 Aralık 2020'ye 

ertelenmiştir. 

 

- Sigortalıların mücbir sebep dönemine ilişkin prime esas kazanç ve hizmet bilgilerinin muhtasar ve prim hizmet 

beyannamesi ile bildirilmesinin zorunlu olması durumunda, bu beyannamelerin vergi kesintilerine ilişkin 

kısmının beyan ve süreleri de uzatılmıştır. 

 

- 2020 yılı 3'üncü geçici vergi dönemine ilişkin geçici vergi beyannamelerinin alınmaması kararlaştırılmıştır. 

 

- Mücbir sebep hali kapsamındaki amme borçlularından 29 Ocak 2021 tarihine kadar başvuruda bulunanların, 

her türlü amme alacakları faizsiz bir şekilde 24 ay süreyle ertelenmiştir. 

 

- Giresun'daki faal mükelleflerin vergi daireleri ile mal müdürlüklerine olan borçlarına da tecil ve taksit imkânı 

getirilmiştir. 
 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet Bakanı Sn. Zehra Zümrüt Selçuk tarafından yapılan açıklamada, Giresun'da 

SGK prim ödeme süresi 31 Aralık'a, SGK'ya verilecek prim belgelerinin süresi de 15 Aralık'a ertelendiği 

bildirilmiştir. 
 

Ayrıca Türkiye Bankalar Birliği (TBB)''nin "Giresun'da Sel Felaketinden Etkilenen Banka Müşterilerine 

Yönelik Alınan Yönetim Kurulu Kararı"na İlişkin yazılı olarak yapılan kamuoyu duyurusunda; felaketin bölge 

ekonomisinde yol açtığı olumsuz etkilere maruz kalan, ödeme imkânları olumsuz etkilenen banka müşterilerinin 

bankalara olan borçlarının ödenmesinde, ertelenmesinde ve/veya kendilerine finansman olanakları 

sağlanmasında gerekli kolaylıkların gösterilmesi hususunda TBB Üyelerine tavsiyede bulunulmasına; mücbir 

halin yaşandığı mahalde ikâmetgahı/işyeri adresi veya şubede hesabı bulunan müşterilerin kredi risk, kredi 

ödeme, senet ve çek işlemlerine ilişkin bildirimlerinin, Risk Merkezi mücbir hal düzenlemesi çerçevesinde 

yapılması hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi için Risk Merkezi Üyelerinin bilgilendirilmesine karar 

verildiği bildirilmiştir. 
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Sel ve Heyelan Felaketi 
 

İlgi: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 27.08.2020 tarih ve 34221550-045.99-7268 sayılı yazısı. 
 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayınlanan 26.08.2020 tarihli ve 9127 sayılı kararda Giresun'da 

yaşanan sel ve heyelan felaketi sonucunda aşağıdaki kurul kararları alınmıştır. 
 

Bu kapsamda; 
 

- 01.01.2021 tarihine kadar geçerli olmak üzere, Giresun İlinde yerleşik kişilere yine o bölgede Bankaların Kredi İşlemlerine 

İlişkin Yönetmelik kapsamında yeni kullandırılacak veya yeniden yapılandırmaya tabi tutulacak kredilerin vadelerinin, aynı 

Yönetmeliğin "Konut, taşıt ve tüketici kredilerine ilişkin sınırlamalar" başlıklı 12/A maddesinin üçüncü fıkrasında belirtilen 

sürelere tabi olmaksızın, ödemesiz dönemlerin uygulanması da dahil olmak üzere bankalarca belirlenebilmesine, 
 

- 01.01.2021 tarihine kadar geçerli olmak üzere Giresun İlinde yerleşik kişilere yine o bölgede, Finansal Kiralama, Faktoring 

ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik kapsamında yeni kullandırılacak veya yeniden 

yapılandırmaya tabi tutulacak kredilerin vadelerinin, aynı Yönetmeliğin "Taşıt ve tüketici kredilerine ilişkin sınırlamalar" 

başlıklı 11/A maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen sürelere tabi olmaksızın, ödemesiz dönemlerin uygulanması da dâhil olmak 

üzere şirketlerce belirlenebilmesine, 
 

- 01.01.2021 tarihine kadar geçerli olmak üzere, Giresun İlinde yerleşik üye işyerlerince Banka Kartları ve Kredi Kartları 

Hakkında Yönetmelik kapsamında kredi kartları ile gerçekleştirilecek mal ve hizmet satımlarında, aynı Yönetmeliğin 26 ncı 

maddesinin yedinci fıkrası uyarınca, Kurul kararı ile belirlenen kredi kartlarında taksitlendirme sürelerinin bir kata kadar 

arttırılmasına, 
 

- Yukarıda alınan kararların BDDK'ya bağlı Birliklerine duyurulmasına ve BDDK web sitesinde yayımlanmasına, karar 

verildiği ifade edilmektedir. 
 

Letonya Online İkili Görüşmeler 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen yazıda; Letonya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından gönderilen elektronik 

postaya atfen, Letonya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Avrupalı şirketlerin katılımıyla online ikili görüşmelerin 

gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 

 

25-26 Eylül 2020 tarihinde ağaç işleme, inşaat, metal işleme, tekstil ve kozmetik sektörlerinde; 9-10 Ekim 2020 tarihlerinde 

ise bilişim ve iletişim teknolojileri, elektronik, tasarım, ulaştırma ve lojistik, gıda işleme sektörlerinde gerçekleştirilecek olan 

ikili görüşmeler Cisco Webex programı üzerinden düzenlenecektir. 

 

Söz konusu etkinliğin detaylarına Birliğimiz web sayfası (www.tobb.org.tr) "Hizmetler" başlığı altındaki "Uluslararası İş 

İmkânları/Ülke Duyuruları/Letonya" bölümünden ulaşılabilmektedir. 
 

 
 

ÜNVANI 

ALİ RIZA AYDIN DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI 

ORSEL BOYA-DEKORASYON VE İNŞAAT MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

KARAHÜSEYİN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

SİMYA MAKİNA TAKIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 

ALYAN NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

TOPUZOĞLU FINDIK MADEN GIDA İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 

TEMÜR YATÇILIK DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

ERTEKİN KERESTE SANAYİ TİCARET PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ FINDIK ŞUBESİ 

GİRESUN REHBER İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MARİNA ŞUBESİ 

ŞAKİR YILDIRIM AKMAR OTOMOTİV 

DERYA DUMAN KARDEŞ YAPI İNŞAAT 

YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ ALİ DURAĞI BULANCAK GİRESUN ŞUBESİ 
 

AĞUSTOS 2020 AYINDA ODAMIZDAN KAYDI SİLİNEN FİRMALAR 
 

ÜNVANI 

AKYA TMGDK TEHLİKELİ MADDE GÜVENLİK DANIŞMANLIĞI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BULANCAK ŞUBESİ 
 

AĞUSTOS 2020 AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN FİRMALAR

http://www.tobb.org.tr/


AĞUSTOS  2020     BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI   SAYFA 6 
 

Tüketici Fiyat Endeksi, Ağustos 2020 
 

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık %11,77, aylık %0,86 arttı 
 

TÜFE'de (2003=100) 2020 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre 

%0,86, bir önceki yılın Aralık ayına göre %7,29, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %11,77 ve on iki aylık ortalamalara göre %11,27 artış 

gerçekleşti. 
 

Yıllık en düşük artış %2,44 ile alkollü içecekler ve tütün grubunda 

gerçekleşti 
 

Bir önceki yılın aynı ayına göre artışın düşük olduğu diğer ana gruplar 

sırasıyla, %6,37 ile haberleşme, %6,61 ile eğlence ve kültür ve %8,50 

ile eğitim oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın 

yüksek olduğu ana gruplar ise sırasıyla, %26,99 ile çeşitli mal ve 

hizmetler, %14,68 ile sağlık ve %13,51 ile gıda ve alkolsüz içecekler 

oldu. 
 

Aylık en yüksek azalış %2,11 ile giyim ve ayakkabı grubunda 

oldu 
 

Ana harcama grupları itibarıyla 2020 yılı Ağustos ayında azalış 

gösteren diğer ana grup ise %0,08 ile gıda ve alkolsüz içecekler oldu. 

Buna karşılık, ana harcama grupları itibarıyla 2020 yılı Ağustos 

ayında artışın yüksek olduğu gruplar ise sırasıyla, %5,09 ile çeşitli 

mal ve hizmetler, %1,56 ile ulaştırma ve lokanta ve oteller oldu. 
 
 

Ağustos 2020'de, endekste kapsanan 418 maddeden, 92 maddenin 

ortalama fiyatında düşüş gerçekleşirken, 53 maddenin ortalama 

fiyatında değişim olmadı. 273 maddenin ortalama fiyatında ise artış 

gerçekleşti. 
 

 
 

Özel kapsamlı TÜFE göstergesi (B) yıllık %11,18, aylık 

%0,78 arttı 
 

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç 

TÜFE'de 2020 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre %0,78, bir 

önceki yılın Aralık ayına göre %7,30, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%11,18 ve on iki aylık ortalamalara göre %10,59 artış gerçekleşti. 
 

 
 

Kaynak: www.tuik.gov.tr  

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Ağustos 2020 
 

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) yıllık %11,53, aylık 

%2,35 arttı 
 

Yİ-ÜFE (2003=100) 2020 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre 

%2,35, bir önceki yılın Aralık ayına göre %10,52, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %11,53 ve on iki aylık ortalamalara göre %6,71 artış 

gösterdi. 
 

 

Yİ-ÜFE değişim oranları (%), Ağustos 2020 

 
 

 

Yİ-ÜFE yıllık değişim oranı (%), Ağustos 2020 

 

 
 

Sanayinin dört ana sektöründen imalat endeksi yıllık %12,29 arttı 

 

Sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri; madencilik ve 

taşocakçılığında %13,26, imalatta %12,29, elektrik, gaz üretimi ve 

dağıtımında %0,14, su temininde %11,33 artış olarak gerçekleşti. 

  

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara malında %13,58, dayanıklı 

tüketim malında %17,08, dayanıksız tüketim malında %10,17, sermaye 

malında %18,09 artış; enerjide %1,64 azalış olarak gerçekleşti. 

 

Sanayinin dört ana sektöründen imalat endeksi aylık %2,97 arttı 

  

Sanayinin dört sektörünün aylık değişimleri; madencilik ve 

taşocakçılığında %4,70, imalatta %2,97 artış, elektrik, gaz üretimi ve 

dağıtımında %7,29 azalış ve su temininde %0,69 artış olarak gerçekleşti. 

  

Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri; ara malında %3,78, dayanıklı 

tüketim malında %2,99, dayanıksız tüketim malında %0,90, sermaye 

malında %3,52 artış; enerjide %1,91 azalış olarak gerçekleşti. 
 

Yıllık en yüksek azalış %11,14 ile ham petrol ve doğal gaz 

endeksinde gerçekleşti 
 

Yıllık en fazla azalış; %11,14 ile ham petrol ve doğal gaz, %9,02 ile 

tütün ürünleri, %7,65 ile kok ve rafine petrol ürünleri olarak 

gerçekleşti. Buna karşılık metal cevherleri %39,05, diğer mamul 

eşyalar %32,96, motorlu kara taşıtları, romörk ve yarı romörk 

%21,05 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu. 
 

Aylık azalış %7,29 ile elektrik-gaz üretim ve dağıtımı 

endeksinde gerçekleşti 
 

Aylık azalış; %7,29 ile elektrik-gaz üretim ve dağıtımı alt sektöründe 

gerçekleşti. Buna karşılık ham petrol ve doğalgaz %24,41, metal 

cevherleri %10,41, diğer mamul eşyalar %8,27 ile endekslerin en fazla 

arttığı alt sektörler oldu. 
 

Kaynak: www.tuik.gov.tr   

 

http://www.tuik.gov.tr/
http://www.tuik.gov.tr/
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YURT İÇİ FUARLARDAN (EKİM/2020) 
 

BAŞLAMA BİTİŞ FUARIN ADI KONUSU TÜRÜ YER ŞEHİR DÜZENLEYİCİ 

01.10.2020 03.10.2020 GESS Turkey 2020 
Eğitim Teknolojileri 

ve Çözümleri Fuarı 
İhtisas Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 
Tarsus Turkey 

Fuarcılık A.Ş.  

01.10.2020 04.10.2020 

Konya Mobilya ve 

Dekorasyon Fuarı  

10.Mobilya, İç 

Mimari,Dekorasyon 

Fuarı 

Mobilya, İç Mimari, 

Dekorasyon ve 

Aksesuarlar 

İhtisas Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

01.10.2020 04.10.2020 

Konya İdeal Ev 

Fuarı  

4.Ev Tekstili, 

Halı,Züccaciye,Mefr

uşat, Ev 

Elektroniği,Güvenlik

, Aydınlatma,Beyaz 

Eşya,Mutfak,Banyo,

Havuz,Sauna Fuarı 

Ev Tekstili, 

Halı,Züccaciye,Mefr

uşat, Ev 

Elektroniği,Beyaz 

Eşya,Mutfak,Banyo,

Havuz,Sauna , 

Safety 

İhtisas Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

01.10.2020 04.10.2020 

Konya Evlilik 

Hazırlıkları Fuarı 

Gelinlik, Damatlık, 

Abiye Kıyafet, 

Ayakkabı, Hediyelik 

Eşya, Çiçekçilik, 

Organizasyon - 

Etkinlik, Araç 

Kiralama, Etkinlik 

Malzemeleri, Matbaa, 

Mücevherat Fuarı 

Evlilik Hazırlıkları , 

Mobilya,Aksesuar,D

ekorasyon, 

Züccaciye,Gelinlik,

Damatlık,Abiye 

Kıyafet,Çeyiz,Halı, 

Düğün 

Organizasyonu,Beya

z Eşya,Ev 

Elektroniği 

İhtisas Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya 
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

01.10.2020 04.10.2020 

Airex-İstanbul 

Airshow 13. 

Uluslararası Sivil 

Havacılık ve 

Havalimanları Fuarı 

Sivil Havacılık, 

Havalimanları ve 

Havacılık Endüstrisi 

Tedarik Zinciri 

Uluslararası 

İhtisas Fuarı 

İstanbul 

Atatürk 

Havalimanı 

Eski Dış 

Hatlar 

Apronu 

İstanbul 
Mint Fuarcılık ve 

Organizasyon A.Ş 

01.10.2020 04.10.2020 

Konya İnşaat Fuarı   

17.Yapı, İnşaat 

Malzemeleri, İş ve 

İnşaat Makineleri, 

Isıtma, Soğutma, 

Havalandırma, 

Tesisat ve Doğalgaz 

Tenolojileri Fuarı 

(Güneş Enerjisi Özel 

Bölümü) 

Yapı Malzemeleri, 

Yapı Teknolojileri, 

Doğalgaz, Isıtma, 

Soğutma, 

Havalandırma, İş ve 

İnşaat Makineleri 

İhtisas Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

01.10.2020 04.10.2020 

Konya Kent 2020     

16. Yerel Yönetim 

İhtiyaçları, Kent 

Mobilyaları, Park 

Bahçe 

Düzenlemeleri, 

Yangın Güvenliği ve 

İtfaiye - Belediye 

Hizmet Araçları 

Fuarı 

Yerel Yönetim 

İhtiyaçları, Kent 

Mobilyaları, Park 

Bahçe 

Düzenlemeleri,  

İtfaiye Araçları ve 

Yangın Güvenliği  

İhtisas Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 

01.10.2020 04.10.2020 

Konya Gayrimenkul 

Fuarı  

4.Konut, İşyeri,Arsa, 

Yatırım, Finansman 

Fuarı 

Konut, İşyeri,Arsa,  

Yatırım, Finansman 
İhtisas Fuarı 

KTO Tüyap 

Konya 

Uluslararası 

Fuar 

Merkezi  

Konya  
Tüyap Konya 

Fuarcılık A.Ş. 
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01.10.2020 04.10.2020 

Batman İnşaat 

Mobilya ve 

Dekorasyon Fuarı 

İnşaat ve Yapı 

Malzemeleri, Kapı, 

Pencere, Mutfak 

İhtisas 

Fuarı 

Batman 

Fuar ve 

Sergi Alanı 

Batman 

Start Fuarcılık 

Organizasyon Ltd. 

Şti. 

01.10.2020 04.10.2020 
Batman Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Fuarı 

Tarım Ekipmanları 

Tohumculuk 

Hayvancılık  

İhtisas 

Fuarı 

Batman 

Fuar ve 

Sergi Alanı 

Batman 

Start Fuarcılık 

Organizasyon Ltd. 

Şti. 

01.10.2020 04.10.2020 
Türkiye Arıcılık 

Fuarı 

Arıcılık 

Malzemeleri, 

Ekipmanları,Petek,Y

em ve Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

ANFA 

Ankara 

Altınpark 

Fuar 

Merkezi        

Ankara Pi Fuar A.Ş. 

01.10.2020 04.10.2020 
Kastamonu Ahşap 

Fuarı 

Ahşap Orman 

Ürünleri ve Ağaç 

Endüstrisi 

İhtisas 

Fuarı 

Kuzeykent 

Kapalı 

Pazar Yeri 

Alanı 

Kastamonu 

Sedef Fuar ve 

Kongre Hizmetleri 

San. ve Tic. A.Ş. 

02.10.2020 04.10.2020 

Musix İstanbul 

Müzik ve 

Ekosistemleri Fuarı 

Müzik, Müzik 

Ekipmanları,Dans, 

Prodüksiyon 

İhtisas 

Fuarı 

Lütfi Kırdar 

Uluslararası 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

İstanbul 

Expotim 

Uluslararası Fuar 

Organizasyonları 

A.Ş. 

02.10.2020 11.10.2020 
Eskişehir Kitap 

Fuarı 

Kitap ve Süreli 

Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Özdilek 

Eskişehir 

AVM Açık 

Otopark 

Alanı 

Eskişehir 

Eylül Fuar 

Organizasyon 

Sergi ve Pan. Tan. 

Tic. Ltd. Şti. 

02.10.2020 11.10.2020 
10. Malatya Kitap ve 

Kültür Fuarı 

Kitap ve Süreli 

Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Mişmiş 

Park Fuar 

Alanı 

Malatya 

Malatya 

Büyükşehir 

Belediyesi Kültür 

Sanat Etkinlik ve 

Fuarcılık Tic. A.Ş. 

03.10.2020 06.10.2020 

Mersin Kozmetik, 

Güzellik ve Kişisel 

Bakım Ürünleri 

Fuarı 

Kozmetik, Güzellik, 

Kişisel Bakım 

İhtisas 

Fuarı 

CNR Expo 

Mersin 

Yenişehir 

Fuar 

Merkezi 

Mersin 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

03.10.2020 03.10.2020 

Studyexpo Yurtdışı 

Lise ve Üniversiteler 

Fuarı 

Yurtdışı Eğitim 

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Hilton 

İstanbul 

Bosphorus 

Convention 

Center 

İstanbul 
Study Expo 

Fuarcılık A.Ş. 

03.10.2020 11.10.2020 Boat Show Eurasia 

Tekne ve Tekne 

Ekipmanları, Broker 

Firmaları, Marin 

Aksesuaraları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Viaport 

Marina  

Tuzla 

İstanbul Via Fuarcılık A.Ş. 

04.10.2020 04.10.2020 

Studyexpo Yurtdışı 

Lise ve Üniversiteler 

Fuarı 

Yurtdışı Eğitim 

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Hilton 

İstanbul 

Kozyatağı 

İstanbul 
Study Expo 

Fuarcılık A.Ş. 

05.10.2020 10.10.2020 

(MODEF EXPO 

2020) 

44.Uluslararası 

Mobilya ve 

Dekorasyon Fuarı  

Mobilya ve 

Dekorasyon 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İnegöl 

Hikmet 

Şahin 

Kültür 

Parkı / 

Uluslararası 

Fuar Alanı 

Bursa 
Modef Fuarcılık 

Ticaret Ltd. Şti 

06.10.2020 11.10.2020 

Çukurova Mobilya - 

Dekorasyon  Fuarı   

13. Ev ve Ofis 

Mobilyaları, 

Dekorasyon, 

Aydınlatma, Ev 

Tekstili, Bahçe 

Mobilyaları, Ev 

Elektroniği ve 

Aksesuarları Fuarı 

 Mobilya, 

Dekorasyon, 

Aydınlatma,  Ev 

Tekstili,  

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Adana 

Uluslararası  

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Adana 

1)Tüyap Adana 

Fuarcılık A.Ş.      

2)Çukurova 

Fuarcılık A.Ş. 
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06.10.2020 06.10.2020 

Studyexpo Yurtdışı 

Lise ve Üniversiteler 

Fuarı 

Yurtdışı Eğitim 

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Sheraton 

Ankara 

Hotel & 

Convention 

Center  

Ankara 
Study Expo 

Fuarcılık A.Ş. 

06.10.2020 08.10.2020 
5.Proses Zirvesi  ve 

Sergisi 

Fabrikalarda 

Revizyon 

İhtisas 

Fuarı 

Viaport 

Marina  

Tuzla 

İstanbul 

ST Alternatif 

Fuarcılık ve 

Organizasyon Tic. 

Ltd.Şti. 

06.10.2020 08.10.2020 

2. Enerjisini Üreten 

Fabrikalar Zirvesi ve 

Sergisi 

Enerjisini Üreten 

Fabrikalara Sunulan 

Ürünler ve 

Hizmetler 

İhtisas 

Fuarı 

Viaport 

Marina  

Tuzla 

İstanbul 

ST Alternatif 

Fuarcılık ve 

Organizasyon Tic. 

Ltd.Şti. 

06.10.2020 09.10.2020 

2. Uluslararası 

Ahilik Fuarı ve İş 

Ahlakı Zirvesi 

Ahilik 
İhtisas 

Fuarı 

Konya 

Selçuklu 

Kongre 

Merkezi 

Konya 

Age Global 

Fuarcılık Org. Ltd. 

Şti 

06.10.2020 08.10.2020 

Fashion Prime  

4.Tekstil, Hazır 

Giyim Tedarikçileri 

ve Teknolojileri 

Fuarı 

Tekstil, Hazır Giyim 

Tedarikçileri ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

İZFAŞ İzmir 

Fuarcılık Hizmet. 

Kültür ve Sanat 

İşleri. Tic.A.Ş  

06.10.2020 07.10.2020 

Maden-Tek 2020 

Maden Endüstrisi 

Teknoloji Günleri 

Fuarı 

Endüstri 4.0, Akıllı 

Madencilik, 

Madencilik 

Sektöründe Dijital 

Teknolojiler, İleri 

Analitik, Nesnelerin 

İnterneti(IoT), Veri 

Analitiği, Süreç 

Optimizasyonu 

İhtisas 

Fuarı 

Meyra 

Palace Otel 
Ankara 

Afanya Fuarcılık 

Ltd. Şti 

07.10.2020 08.10.2020 
Premiere Vision 

İstanbul    

Hazır Giyime 

Yönelik Kumaş, 

İplik ve Aksesuarlar 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat 

Merkezi 

İstanbul 

International 

Fashion Fair 

İstanbul  Moda 

Fuarcılık A.Ş. 

07.10.2020 11.10.2020 

K.MOB 2020    

Kayseri 9.Mobilya 

Fuarı 

Mobilya, 

Dekorasyon ve 

Aksesuarlar 

İhtisas 

Fuarı 

Kayseri 

OSB - 

Tüyap 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Kayseri 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

08.10.2020 11.10.2020 

Ortadoğu İnşaat 

Fuarı 

Ortadoğu 10.Yapı 

Malzemeleri, Yapı 

Teknolojileri, 

Elektrik Sistemleri, 

Malzemeleri ve 

Otomasyon, 

Asansör, İş ve İnşaat 

Makineleri, 

Doğalgaz, Isıtma, 

Soğutma, 

Havalandırma ve 

Tesisat Malzemeleri 

Fuarı 

(Güneş Enerjisi Özel 

Bölümü) 

Yapı 

Malzemeleri,Yapı 

Teknolojileri,Elektri

k 

Sistemleri,Malzemel

eri,Otomasyon,Asan

sör,İş ve İnşaat 

Makineleri,Doğalgaz

,Isıtma, 

Soğutma,Havalandır

ma ve Tesisat 

Malzemeleri Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap 

Diyarbakır 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Diyarbakır 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım 

A.Ş.       
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08.10.2020 08.10.2020 

Studyexpo Yurtdışı 

Lise ve Üniversiteler 

Fuarı 

Yurtdışı Lise ve 

Üniversiteler  

İhtisas 

Fuarı 

Hilton İzmir 

Otel 
İzmir 

Study Expo 

Fuarcılık A.Ş. 

08.10.2020 11.10.2020 

18. Bayim Olur 

musun?  Franchising 

ve Markalı Bayilik 

Fuarı  

Bayilik, Distribütör 

ve Franchise Veren 

Firmalar 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 
Medya Fors 

Fuarcılık A.Ş. 

08.10.2020 11.10.2020 

İstanbul Jewelry 

Show Ekim 2020     

50. İstanbul 

Uluslararası 

Mücevherat, Saat ve 

Malzemeleri Fuarı 

Takılar, Taşlar, 

Saatler Hediyelik 

Eşyalar, İlgili Yan 

Sanayi 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 

UBM Rotaforte 

Uluslararası 

Fuarcılık A.Ş.                                  

08.10.2020 11.10.2020 
Isaf Cyber Security 

Fuarı 

 9.Uluslararası Siber 

Güvenlik Bilgi ve 

Ağ Güvenliği  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 

Marmara Tanıtım 

Fuarcılık Org. Rek. 

ve Tic. A.Ş. 

08.10.2020 11.10.2020 Isaf Smart Life Fuarı  

9.Uluslararası Akıllı 

Yaşam ve Akıllı 

Binalar Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 

Marmara Tanıtım 

Fuarcılık Org. Rek. 

ve Tic. A.Ş. 

08.10.2020 11.10.2020 Isaf Security Fuarı  

24.Uluslararası 

Güvenlik Sistemleri, 

Hizmetleri 

Ekipmanları ve 

RFID Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 

Marmara Tanıtım 

Fuarcılık Org. Rek. 

ve Tic. A.Ş. 

08.10.2020 11.10.2020 
Isaf Fire & Rescue 

Fuar 

24.Uluslararası 

Yangın, Acil Durum, 

Arama ve Kurtarma 

Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 

Marmara Tanıtım 

Fuarcılık Org. Rek. 

ve Tic. A.Ş. 

08.10.2020 11.10.2020 
Isaf Safety & Health 

Fuarı 

9.Uluslararası İş 

Güvenliği ve İş 

Sağlığı Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 

Marmara Tanıtım 

Fuarcılık Org. Rek. 

ve Tic. A.Ş. 

08.10.2020 11.10.2020 CNR PROMOEXPO 

Kurumsal Hediye ve 

Promosyon Ürünleri 

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

08.10.2020 11.10.2020 IMEX İstanbul Fuarı 
Teknoloji ve Bilişim 

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

Yeşilköy  

İstanbul 

Marmara Tanıtım 

Fuarcılık Org. Rek. 

ve Tic. A.Ş. 

09.10.2020 11.10.2020 

10. Biga Tarım, 

Hayvancılık Sanayi 

ve Gıda Fuarı 

Tarım, Seracılık, 

Hayvancılık Gıda ve 

Sanayi Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Biga Kapalı 

Pazar Yeri 

ve Fuar 

Alanı 

Çanakkale 
Renkli Fuarcılık 

Ltd. Şti. 

10.10.2020 14.10.2020 

WOODTECH 2020     

33.Uluslararası Ağaç 

İşleme Makineleri, 

Kesici Takımlar, El 

Aletleri Fuarı                                  

Ağaç İşleme 

Makineleri, Mobilya 

İmal  Makine ve 

Tezgahları, Kesici 

Takımlar, El Aletleri  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Reed Tüyap 

Fuarcılık A.Ş. 
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10.10.2020 14.10.2020 

INTERMOB 2020                                                                                                                                          

23.Uluslararası 

Mobilya Yan 

Sanayi, Aksesuarları 

Orman Ürünleri ve 

Ahşap Teknolojisi 

Fuarı) 

(PROMATT Yatak 

İmalatı Yan Sanayi, 

Ekipman, 

Hammadde ve 

Makineleri Özel 

Bölümü 

Ahşap Orman 

Ürünleri ve 

Malzemeler, 

Mobilya 

Aksesuarları, 

Oturma Grubu ve 

Yatak Üretim 

Malzemeleri   -

Promatt yatak imalat 

özel bölümü 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Reed Tüyap 

Fuarcılık A.Ş. 

13.10.2020 18.10.2020 
Avrasya Boat Show 

2020  

Deniz Araçları, 

Ekipmanları ve 

Aksesuarları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

14.10.2020 16.10.2020 

7.Türk Arap Gıda ve 

Gıda Teknolojileri 

Fuarı İşbirliği 

Organizasyonu 

Ülkemiz 

KOBİ'lerinin 

Uluslararası Satış 

Faaliyetlerinin 

Güçlendirilmesi  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Pullman 

Hotel & 

Convention 

Center 

İstanbul 

Turab Fuarcılık 

Reklam 

Organizasyon 

Hizmetleri A.Ş. 

14.10.2020 16.10.2020 

5.Türk Arap Tarım 

ve Tarım 

Teknolojileri Fuarı,  

İşbirliği 

Organizasyonu  

Ülkemiz 

KOBİ'lerinin 

Uluslararası Satış 

Faaliyetlerinin 

Güçlendirilmesi  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Pullman 

Hotel & 

Convention 

Center 

İstanbul 

Turab Fuarcılık 

Reklam 

Organizasyon 

Hizmetleri A.Ş. 

14.10.2020 16.10.2020 

4.Türk Arap Otel 

Restoran, Kafe 

Pastane Ekipmanları, 

Ağırlama, 

Konaklama 

Teknolojileri ve Ev 

Dışı Tüketim Fuarı, 

İşbirliği 

Organizasyonu 

Ülkemiz 

KOBİ'lerinin 

Uluslararası Satış 

Faaliyetlerinin 

Güçlendirilmesi  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Pullman 

Hotel & 

Convention 

Center 

İstanbul 

Turab Fuarcılık 

Reklam 

Organizasyon 

Hizmetleri A.Ş. 

14.10.2020 16.10.2020 

ICCI - Uluslararası 

Enerji ve Çevre 

Fuarı ve Konferansı 

Enerji Üretimi, 

İletimi ve Dağıtımı  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Sektörel Fuarcılık 

A.Ş. 

15.10.2020 18.10.2020 

Teke Yöresi 6.Canlı 

Hayvan, 

Hayvancılık, Tarım 

Makineleri, 

Teknolojileri ve 

Yem Fuarı 

Tarım, Hayvancılık 

ve Makine 

Teknolojileri  

İhtisas 

Fuarı 

Burdur 

Kapalı Çok 

Amaçlı Alan 

Burdur 
GL Platform Fuar 

Hizmetleri Ltd. Şti. 

15.10.2020 18.10.2020 Powder Tech 

Toz, Granül ve 

Dökme Halindeki 

Hammaddelerin 

İşlenmesini 

Sağlauan Teknoloji 

ve Makineler 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
Tepe Fuarcılık 

A.Ş. 

15.10.2020 17.10.2020 

INELEX 12. 

Uluslararası İzmir 

Asansör ve Asansör 

Teknolojileri Fuarı 

Asansör ve Asansör 

Teknolojileri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

TMMOB 

Tepekule 

Kongre ve 

Sergi 

Merkezi 

İzmir 
Efor Ege Fuarcılık 

A.Ş. 

15.10.2020 17.10.2020 
Future Fish Eurasia 

2020 

10.Uluslararası Su 

Ürünleri İhracat ve 

İşleme,Akuakültür 

ve Balıkçılık 

Teknolojileri Fuarı 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Fuar İzmir - 

Gaziemir 
İzmir 

Avrasya Fuarcılık 

Tan. Org. Hiz. Ltd. 

Şti 
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15.10.2020 17.10.2020 

Interdye & Textile 

Printing Eurasia 

2020 

5.Uluslararası 

Boyarmadde, 

Pigmentler, Tekstil 

Kimyasalları, Dijital 

Tekstil Baskı, 

Boyama ve Baskı 

Teknolojileri  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
Artkim Fuarcılık 

Tic. A.Ş. 

15.10.2020 18.10.2020 

Van Mutfak, Yöresel 

Ürünler ve Gurme 

Fuarı 

Gastronomi, Yöresel 

Ürünler ve Gurme 

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van 

Ajans Asya 

Fuarcılık Org. Ltd. 

Şti. 

15.10.2020 18.10.2020 

Türk Diş Hekimleri 

Birliği Expodental 

2020 

Diş Hekimliği ve 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Dicle 

Üniversitesi 
Diyarbakır 

Türk Diş 

Hekimleri Birliği 

Fuar ve Org. Ltd. 

Şti. 

16.10.2020 25.10.2020 
2. Ankara Kitap 

Fuarı 

Kitap ve Süreli 

Yayınlar  

İhtisas 

Fuarı 

ATO 

Kongre ve 

Sergi Sarayı 

'Congresium' 

Ankara 

REM Fuar Sergi ve 

Panayır Tanıtım 

Ticaret LTD.ŞTİ 

16.10.2020 25.10.2020 
11.Antalya Kitap 

Fuarı 

Kitap, Dergi, Süreli 

Yayınlar 

İhtisas 

Fuarı 

Cam Piramit 

Kongre ve 

Fuar 

Merkezi 

Antalya 
NAP Fuarcılık Ltd. 

Şti 

19.10.2020 19.10.2020 
IEFT Yurtdışı 

Eğitim Fuarları 
Yurt Dışı Eğitim 

İhtisas 

Fuarı 

Sheraton 

Ankara 

Hotel & 

Convention 

Center  

Ankara 

İstanbul Eğitim 

Fuarları ve Tanıtım 

Ltd. Şti 

20.10.2020 24.10.2020 

Bursa 13. 

Uluslararası 

Hayvancılık ve 

Ekipmanları Fuarı 

Hayvancılık 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

20.10.2020 24.10.2020 

Burtarım 2020   

Bursa 18. 

Uluslararası Tarım, 

Tohumculuk,  

Fidancılık ve Süt 

Endüstrisi Fuarı 

Tarım, Tohumculuk,  

Fidancılık ve Süt 

Endüstrisi 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Bursa 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre  

Merkezi 

Bursa 
Tüyap Bursa 

Fuarcılık A.Ş. 

20.10.2020 22.10.2020 

BURSA TEXTILE 

SHOW (Bursa 

Giysilik Kumaş ve 

Aksesuarları Fuarı) 

Tekstil, Giysilik 

Kumaş, Aksesuarlar 

İhtisas 

Fuarı 

Atatürk 

Kongre ve 

Kültür 

Merkezi 

Merinos 

Bursa 
KFA Fuarcılık 

A.Ş. 

20.10.2020 22.10.2020 
6.Robot Yatırımları  

Zirvesi ve Sergisi 

Robotlu Üretim 

Teknolojileri 

İhtisas 

Fuarı 

Viaport 

Marina  

Tuzla 

İstanbul 

ST Alternatif 

Fuarcılık ve 

Organizasyon Tic. 

Ltd.Şti. 

20.10.2020 22.10.2020 

3.Endüstri 4.0 

Uygulamaları 

Zirvesi ve Sergisi 

Endüstri 4.0 

Uygulamaları  

İhtisas 

Fuarı 

Viaport 

Marina  

Tuzla 

İstanbul 

ST Alternatif 

Fuarcılık ve 

Organizasyon Tic. 

Ltd.Şti. 

20.10.2020 25.10.2020 
İstanbul Tasarım 

Haftası 

Yerli Yabancı Firma 

ve Şahısların 

Tasarım Ürünlerinin 

Sergilenmesi 

İhtisas 

Fuarı 

Yapı Kredi 

Bomontiada 
İstanbul 

IDF Uluslararsı 

Fuarcılık A.Ş. 

21.10.2020 24.10.2020 

Anamur Agrodays- 

7. Anamur Tarım ve 

Gıda Fuarı 

Tarım Tarım 

Makineleri, Gübre, 

Tohum, Seracılık 

İhtisas 

Fuarı 

Anamur 

Şehit Atanur 

Bal Fuar 

Merkezi 

Mersin 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 
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21.10.2020 23.10.2020 

0 Tolerance Sıfır 

Atık Teknolojileri ve 

Geri Dönüşüm Fuarı 

Sıfır Atık 

Teknolojileri Geri 

Dönüşüm 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat 

Merkezi 

İstanbul 
Demos Endüstri 

Fuarcılık A.Ş. 

21.10.2020 21.10.2020 
IEFT Yurtdışı 

Eğitim Fuarı 
Yurt Dışı Eğitim 

İhtisas 

Fuarı 

Hilton İzmir 

Otel 
İzmir 

İstanbul Eğitim 

Fuarları ve Tanıtım 

Ltd. Şti 

21.10.2020 24.10.2020 TEXMAK 2020 
Tekstil Makineleri, 

Aksesuarları Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

21.10.2020 24.10.2020 

İskele, Kalıp 

Sistemleri ve 

Hareketli Platform 

ve Teknolojileri 

İhtisas Fuarı 

Güvenlikli 

İskele,İnşaat 

Kalıbı,hareketli 

Platform,İş Sağlığı 

ve Güvenliği 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 
Tepe Fuarcılık 

A.Ş. 

21.10.2020 24.10.2020 
Avrasya Asansör 

Fuarı 

Asansör, Yürüyen 

Merdiven 

Teknolojileri, 

Üreticileri ve 

Tedarikçileri Fuarı  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
İstanbul Fuarcılık 

A.Ş. 

21.10.2020 24.10.2020 

Avrasya Ambalaj 

2020 - İstanbul   

26.Uluslararası 

Ambalaj Endüstrisi 

Fuarı  

Printpack&Converti

ng-Ambalaj Baskı 

Teknolojileri, Oluklu 

Mukavva-Kağıt-

Karton Ambalaj 

Üretim Teknolojileri 

Özel Bölümü 

Drinktech Eurasia 

Tüyap-İçecek ve 

Sıvı Gıda 

Teknolojileri Özel 

Bölümü 

Ambalaj Ürünleri, 

Makineleri, İçecek 

ve Sıvı Gıda 

Teknolojileri, Baskı 

Teknolojiler, Oluklu 

Mukavva Karton, 

Üretim Teknolojileri  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Reed Tüyap 

Fuarcılık A.Ş. 

21.10.2020 24.10.2020 

FOOD-TECH 

EURASIA 2020  

15.Uluslararası Gıda 

ve İçecek 

Teknolojileri Fuarı 

(Sweettech&Dairyte

ch&Cold 

Chain&Food 

Safety& Meat Pro 

Tech Özel Bölümü)  

Gıda  ve İçecek 

Üretim Makine ve 

Teknolojileri,  Gıda 

Güvenliği, Katkı ve 

Yardımcı Maddeler,  

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 
Reed Tüyap 

Fuarcılık A.Ş. 

21.10.2020 23.10.2020 

3.FM Expo İstanbul 

Bina ve Tesis 

Yönetim Fuarı 

Bina ve Tesis 

Yönetimi 

İhtisas 

Fuarı 

Yenikapı 

Avrasya 

Gösteri ve 

Sanat 

Merkezi 

İstanbul 
Demos Endüstri 

Fuarcılık A.Ş.  

21.10.2020 24.10.2020 
TATEF Endüstri 

Fuarı  
Akıllı Fabrikalar 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 
Pozitif Fuarcılık 

A.Ş. 

21.10.2020 25.10.2020 
YÖREX- Yöresel 

Ürünler Fuarı 

Yöresel ve Coğrafi 

İşaretli Ürünler 

İhtisas 

Fuarı 

Antalya Fuar 

Merkezi 
Antalya 

Expoloji 

Uluslararası 

Fuarcılık Org..Tic. 

Ltd. Şti. 

22.10.2020 25.10.2020 
Huntrade Turkey 

Av, Doğa Fuarı 

Avcılık, Atıcılık ve 

Doğa Sporları 

Malzemeleri 

İhtisas 

Fuarı 

Expo 2016 

Antalya 
Antalya 

Expofest Fuarcılık 

A.Ş. 
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22.10.2020 25.10.2020 

Kayseri Kapı, 

Pencere, Cam 

Teknolojileri Fuarı 

Kapı, 

Kepenk,Kilit,Alarm 

ve 

Güvenlik,Panel,Pano

,Bölme Sistemleri ve 

Aksesuarları,Pencere

,Panjur,Cephe ve 

Profil,Üretim 

Makineleri,Aksesuar

,Yalıtım,Tamamlayı

cı Ürünler,Cam 

Ürünleri,Uygulamal

arı,Üretim-İşleme 

Teknolojileri ve 

Makineleri,Tamamla

yıcı Ürün ve 

Kimyasallar 

İhtisas 

Fuarı 

Kayseri 

OSB - 

Tüyap 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Kayseri 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım 

A.Ş.       

22.10.2020 25.10.2020 

Kayseri İnşaat Fuarı 

Yapı Malzemeleri, 

Yapı Teknolojileri, 

Elektrik Sistemleri, 

Malzemeleri, 

Otomasyon, 

Asansör, İş ve İnşaat 

Makineleri, 

Doğalgaz, Isıtma, 

Soğutma, 

Havalandırma ve 

Tesisat Malzemeleri 

Fuarı 

(Güneş Enerjisi Özel 

Bölümü) 

Yapı 

Malzemeleri,Yapı 

Teknolojileri,Elektri

k 

Sistemleri,Malzemel

eri,Otomasyon,Asan

sör,İş ve İnşaat 

Makineleri,Doğalgaz

,Isıtma, 

Soğutma,Havalandır

ma ve Tesisat 

Malzemeleri  

İhtisas 

Fuarı 

Kayseri 

OSB - 

Tüyap 

Uluslararası 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Kayseri 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

22.10.2020 25.10.2020 5. Hatay Tarım Fuarı 

5. Hatay Tarım, 

Gıda, Hayvancılık 

Fuarı 

İhtisas 

Fuarı 

Hatay Fuar 

Alanı 
Hatay 

Elka Fuarcılık Ltd. 

Şti. 

23.10.2020 01.11.2020 

Van Gıda, Yöresel 

Ürünler Hediyelik 

Eşya ve El Sanatları 

Fuarı 

Gıda, Yöresel 

Ürünler, Hediyelik 

Eşya ve El Sanatları  

İhtisas 

Fuarı 

Van Expo 

Fuar ve 

Kongre 

Merkezi 

Van Anatolia Fuar A.Ş. 

23.10.2020 24.10.2020 
Architect@Work 

Turkey 

Mimarlar, İç 

Mimarlar, 

Tasarımcılar ve 

Diğer Uzmmanlar 

İçin Yapı  ve İnşaat 

Yenilikleri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi 

İstanbul 
XPO Fuarcılık Ltd 

Şti. 

23.10.2020 25.10.2020 

Greatist Ağız ve Diş 

Sağlığı Cihaz ve 

Ekipmanları Fuarı 

Ağız ve Diş Sağlığı 

Cihaz ve 

Ekipmanları 

İhtisas 

Fuarı 

Grand 

Cevahir 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Vestiyer Akademi 

Eğitim ve Fuarcılık 

Tic. Ltd. Şti. 

23.10.2020 23.10.2020 
IEFT Yurtdışı 

Eğitim Fuarları 
Yurt Dışı Eğitim 

İhtisas 

Fuarı 

Wyndham 

Grand 

İstanbul 

Kalamış 

Marina Otel 

İstanbul 

İstanbul Eğitim 

Fuarları ve Tanıtım 

Ltd. Şti 

24.10.2020 25.10.2020 
IEFT Yurtdışı 

Eğitim Fuarları 
Yurt Dışı Eğitim 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

İstanbul Eğitim 

Fuarları ve Tanıtım 

Ltd. Şti 
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26.10.2020 28.10.2020 

3.Tissue World 

İstanbul Uluslararası 

Temizlik Kağıdı, 

Teknolojileri,Kimya

salları ve Yardımcı 

Malzemeleri Fuarı 

Temizlik Kağıdı, 

Teknolojileri, 

Kimyasalları ve 

Yardımcı 

Malzemeleri 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

UBM İstanbul 

Fuarcılık ve 

Gösteri Hizmetleri 

A.Ş. 

26.10.2020 27.10.2020 
Antalya Turizm 

Fuarı 

Turizm Seyahat 

Ticaret 

İhtisas 

Fuarı 

Anfaş 

Antalya Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

Antalya 
GMT Fuarcılık 

Ltd.Şti. 

28.10.2020 01.11.2020 

14.Malatya Tarım 

Teknolojileri 

Makine Hayvancılık 

ve Ekipmanları Fuarı 

Tarım Teknolojileri, 

Makine, Hayvancılık 

İhtisas 

Fuarı 

Mişmiş Park 

Fuar Alanı 
Malatya 

Malatya 

Büyükşehir 

Belediyesi Kültür 

Sanat Etkinlik ve 

Fuarcılık Tic. A.Ş. 

28.10.2020 01.11.2020 

Mardin Evlilik 

Hazırlıkları, 

Mobilya, Güzellik 

ve Kişisel Bakım 

Fuarı 

Evlilik Hazırlıkları, 

Mobilya Aksesuar,  

Züccaciye, Güzellik 

Ekipmanları,Bakım 

Ürünleri,Çeyiz, 

Beyaz Eşya 

İhtisas 

Fuarı 

Movapark 

Mardin Fuar 

Alanı 

Mardin 

Start Fuarcılık 

Organizasyon  Ltd. 

Şti.  

28.10.2020 30.10.2020 

9. Eksposhoes 

Antalya Ayakkabı 

Saraciye Moda Fuarı 

Ayakkabı, Çanta, 

Kemer, Cüzdan 

İhtisas 

Fuarı 

Granada 

Luxury 

Belek 

Kongre 

Merkezi 

Antalya EKS Fuarcılık A.Ş. 

29.10.2020 01.11.2020 

Photo Digital 

8.Uluslararası 

Fotoğraf, Dijital 

Görüntüleme, Video, 

Albüm, Çerçeve, 

Reklam, Baskı ve 

Teknolojileri 

Ekipmanları Fuarı 

Fotoğraf ve Dijital 

Görüntüleme, Video,  

Albüm, Çerçeve, 

Reklam, Baskı ve 

Teknolojileri, 

Ekipmanları 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

İstanbul 

Fuar 

Merkezi  

İstanbul 

Messe Stuttgart 

Ares Fuarcılık Ltd. 

Şti 

31.10.2020 08.11.2020 

ARTIST 2020    

30. İstanbul Sanat 

Fuarı  

Sanat 
İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

31.10.2020 08.11.2020 
39.Uluslararası 

İstanbul Kitap Fuarı  

Kitap ve Süreli 

Yayınlar 

Uluslararası 

İhtisas 

Fuarı 

Tüyap Fuar 

ve Kongre 

Merkezi 

İstanbul 

Tüyap Tüm 

Fuarcılık Yapım  

A.Ş. 

 


